Ita tamen quos speci al itas non general iti deroget nec et contra / u idelicet nobiles
uiros dominos Fernadum Yuanes ac Lupum etian Yuanes de Ugarte / laicos ac
uenerabiles uiros dominos Petrum Sancii de Çorroça et Antonium de Elorriaga /
presbiteros Calaguritanis diocesis absentes tamenque presentes et eorun quemllbet
insolidum.

Ita tamen / quod non sic melior condicio primitus ocupantis nec deterior su bseq
uentis sed quod / un us eorum i nti nxerit alter eoru ndem id prosequi mediare terminare
ualeat et seruire / et ad deffectum presencium producere specialiter et expresse ad ipsius
domini constituentis nomine / et pro eo prosequendum et per tratandum quasdem leteras
apostolicas prouisionis sibi facte de // (Fol.1vº) abbatia dicte ecclesie de Çenarruça per
prefactum dominum nostrum papam pro ut in dictis leteris / plenius continetur leterasque
ipsas et earum uigore processus habitos et habendos capitulo dicte ecclesie / necnon
executoribus et su bexecutoribus in leteris et processibus huiusmodi deputatis et
deputandis om ni/busque aliis et singulis qui bus expedierit presentandum intimandum
insinuandum et notifican/dum ipsosque et eorunquemlibet ut illis pateant et obediant et
ipsum duum constituentem aut aliquem / ex dictis procuratoribus et eius nomine ad
abbaciam huiusmodi ut est moris admiictant et alios / ex dictarum leterarum
apostolicarum et processum procedant mouendum et requirendum monerique et / requiri
faciendum corporalem quoque realem et actualem possessionem dicte abbatie et illi /
annexorum illiusque bonorum et possessionum mobilium et immobilium iurumque et
pertinenciarum / pelendum capiendum intrandum apprehendendum et manutenendum
omniaque alia et singula in / premissis neccessaria faciendum et exequendum et si
neccesse fuerit pro premisis omnibus et / singulis in quocumque foro sint iuditio corum
quibuscumque iudicibus et conmissarius tam or/dinariis quos extraordinariis
comparendum et agendum ac ipsum dominii constituientem et eius iura / in omnibus et
per omnia deffendendum libelum seu libelos et quascumque peticiones sumarias dandum

/ et recipiendum darique et recipi uidendum litem seu lites contestandum et contestari
ui/dendum calumpnie et quodcumque alterius generis licitum et honestum iuramentum in
animam / ipsius domini constituentis et ipsius nomine prestandum et prestari uidendum et
articulandum / ponique et articulari uidendum necnon domnos et singulos actus et
terminos iudiciales / tam substanciales quam accidentales licti neccesarios inquacumque
curia quam ecclesiastica / quam seculari procedendum et procedi uidendum ac eos
tenendum et obserbandum et sentencia / seu sentencias tam interlocutorias quam
difinitibas ferri petendum et audiendum et ab / ea uel eis et a quocumque alio grabamine
ipsi domino constituenti illato uel inferendo prouo/candum appelandum apelatiosque
semel et plures debita cum instancia petendum et obtinen/dum appelationemque et
apelationes huiusmodi intusmundum et prosequendum ipsasque ad romanam / curiam si
opus fuerit deboluendum et debolui faciendum expensas dampna et intere/sse taxari
petendum faciendum et super ipsis si necesse fuerit iurandum ununquoque uel plu/res
procuratorem seu procuratores loco sui aut cuiuslibet ipsorum cum simili aut limitata /
potestate sustinendum eum uel eo reuocandum et eius procuratoris huiusmodi in se
reassimen/dum tociens quociens opus fuerit deboluendum et ipsis seu eorum alter
uidebitur expe/dire presenti procuratio nichilominus in suo robore duraturo.

Et generaliter omnia alia et / singula feciendum gerendum exercendum et
procurandum que in premisis et circa ea necce/ssaria fuerint seu comodolibet oportuna et
que ipse dominos constituens faceret et facere possit / si premissis omn ibus et si ngu lis
presens et personal iter interesset etiam sit alia forent / que mandatum exigerent magis
speciales quam presentibus est expressum promittens in super / idem dom i nos
constituens m ichi notario pu blico ynfrascripto tamenq ue pu blice et autentice persone
so/l lempniter stipu lanti et recipienti ui re ac nomine omnis et singulorum quorum interest
/ intererit aut interesse poterit quomodolibet in futurum se ratum gratum atque firmum /
perpetuo habiturum totum id et quicquid perdictos suos procuratores constitutos / aut
eorum aliquem ac sustituendos ab eis seu eorum altero actum gestum factum ut / fuerit
impromissis seu alios quomodolibet procuratum releuans nichilominus ex nunc / et
relebare uolens eosdem procuratores suos constitutos aut eorum alique ac sustituen/dos
ab eis seu eorum altero ab omnia onere satistandi iuriditioque sixti et iudicatum solui /
cum omnibus et singulis clausulis necessariis et opostunis sub ypotheca et obligatione
omnius // (Fol 2rº) et singulorum bonorum suorum mobilium et immobilium presencium et
futurorum et qualibet a/lia iuris et facta renunciatione ad hec neccessaria pariter et
cautela supra quibus omnibus et sin/gulis premissis idem dominus constituens sibi a me
notario publico infrascripto unum uel plu/ra publicum seu publica fieri petiit atque consici
instrumentum et instrumenta acta fuerunt / hec Rome in domo habitationis mei notarii
publici infrascripti sub anno inditione die / mense et pontificatu quibus supra presentibus
ibidem. Uenerabilis uiris dominis Iohanne Conesse et Martino Poullardi clericus
Cenomandum diocesis testibus ad premissa uocatis specialiter atque / rogatis.

Et ergo Iohannes Bertholet clericus Cenomensis diocesis publicus apostolica
auctoritate nota/rius quia premissis omnibus et singulis dium sic premititur fierent et
agerentur una cum pre/nominatus testibus presens fui eaque omnia fieri uidi et audiui ac
in notam sumpsi id eo hoc presens / publicum instrumentum manu alterius fideliter
scriptum subscripsi et publicaui signoque et nomine / mei signaui in fidem premissorum
rogatus et requisitus. Iohannus Bertholet notarius.

LEO / EPISCOPUS seruus seruorum Dei. Dilecto filio Didaco de Yruxta abbati
secularis et collegiate / ecclesie beate Marie de Cenarruça Calagurritane diocesis
salutem et apostolicam benedicione apostolica / sedis circunspecta benignitas desideria
iusta petetium congruo fauore prosequitur et vocis / eorum que a rationis tramite non
discordant libenter se propitiam exhibet et benignam cum / itaque hodie tu de Sansoto et
corporales ac de Torrona et Montáluo prestimonia seu / prestimoniales portiones aut
simplicia beneficia Calagurritam nec parrochialem eclesiam / Sancti Stephani de Albares
locorum Toletane diocesis que tunc temporis obtinebas et dilectus / filius noster
Franciscus tituli Sanctorum Iohannis et Pauli presbiter cardinalis albacians secularis / et
collegiate ecclesie Beate Marie de Cenarruça de qua olim tunc certo modo uacante /
eidem Francisco Cardinali prouisum ac secum ut etiam una cum Sanctorum Johannis et
Pauli que etiam / tunc titulus sui cardinalatus existebat pro ut existit ac quibusuis aliis
ecclesiis et be/neficus ecclesiasticis que tunc obtinebat et in posterum obtineret quo
aduineret retinere / ualeret dispensatum fuerat illius per eum possessione non habita
desiderantes illa ut / asserebatis ex certis rationabilibus causis inuicem permutare ex
causa permutacionis / huiusmodi in manibus nostris sponte resignaueritis nosque
resignationes ipsas ex eadem causa / duxerimus admitendas nos in quorum manibus
uenerabilis frater noster Jacobus episcopus Albans as/serens sibi in dicta abbacia uel ad
illam uis competere aut alias sibiquod cedente uel de/cedente dicto Francisco Cardinali
seu abbatiam predictam alias quomodolibet dimittente / et illa quouismodo uacante etiam
apud sedem eandem liceret eidem Jacobo episcopo ad illas / liberum habere regressum
accessum seu ingressum illiusque corporalem possessionem per se / uel alium seu alios
propria auctoritate libere apprehendere et quo aduineret retinere apostoli/ca fuisse
auctoritate indultum seu concessum regrediendi accedendi uel ingrediendi ac etiam /
omni uiri sibi in dicta abbatia uel ad illam quomodolibet competenti etiam hodie sponte et
libe/re cessit quique cessionem ipsas duximus admittendum uocis tuis in ac parte
faborabili/ter annuentes ac te qui ut asseris dilecti filii magistri Alfonsi de Lerma notarii et
scrip/toris ac familiaris nostri familiaris continuus comensalis existis a quibusuis
excomunica/cionis suspenssionis et interdicti aliisque ecclesiasticis sentenciis censuris et
penis a iu/re uel ab homine quauis ocasione uel causa latis si quibus quomodolibet
innodatus / existis ad effectum presentium dun taxat consequendum harum serie
absoluentes et absolutum / fore cesentes atque omnia et singula beneficia ecclesiastica
cum cura uel sine cura que etiam ex / quibusuis apostolicis dispensationis obtines et
expectas ac inquibus e! ad queuis tibi / quomodolibet competit quecumque quotcumque
et qualiacumque sint eorunque fructum redditum / et probentum ueros annuos ualores ac
huiusmodi dispensationum tenores presentibus pro expres//(Fol.2vº)sis abentes abbatiam
predictam que in dicta ecclesia dignitas principales existit et cuius et / illi forssam
anexorum fructus redditus et prouentus centum ducatorum auri de Camera / secundum
conmunem stimationem ualorem annuum ut etiam asseris non excedunt per resigna
tionem huiusmodi uacantem etiam si dispositioni apostolice specialiter aut ex
principalitate huiusmodi uel / alias generaliter reseru ata existat et ad dicta abbatiam
consueue ritquis per electio/nem assummi eique cura etiam iuridicionalis immineat
animarum cum forsam annexis / ac omnibus iuribus et perti nentiis su is apostolica tituli
auctoritate conferi mus et de illa etiam prouidemus / decernentes pront est irritum et
monesisecus super hiis a quoqua quauis auctoritate sci/enter uel ignoranter actemptahim
forssam est hactenus uel in posterum contigerit / actentari.

Quo circa uenerabilibus fratibus nostris cabalecensis et alexandrini episcopis ac /
dilecto filio officiali calagurritam per apostolica scripta mandamus quatinus i psi uel duo /
aut unus eorum per se uel per al i u m seu alios te uel procuratorem tunc tuo nomine in
cor/poralem possessionem abbatie et forssam anexorum iuriunque et pertinenciam
predictorum / inducant auctoritate nostra et defendant inductum amoto exinde colibe
detentore at faciant / te uel pro te procuratorem predictorum ad abbatiam huiusmodi ut
est moris admicti tibique / de illius et forsam annexorum predictorum fructibus redditibus
prouentibus iuribus et ob/uentionibus uniuersis integre responderi contradictores
auctoritate nostra appellatione postpo/sita compescendo non obstantibus constitutionibus
et ordinationibus apostolicis ac dicte ecclesie / Cenarruça iuramento confirmatione
apostolica uel quauis firmitate alia roboratis statutis / et consuetudinibus contrariis
quibuscumque aut si aliqui super prouisionibus sibi faciendis / de dignitatibus ipsius
ecclesie speciales uel aliis beneficiis ecclesiasticis in illis partibus / generales dicte sedis
uel legatorum eius leteras impetrarint etiam si per eas aut inihibi/tionen reserbationen et
decretum uel alios quomodolibet sit processum quibus omnibus te in asse/cutions dicte
abbatie uolumus ante ferri sed millum per hoc eis quo ad assecutionem dig/nitatum uel
beneficiorum aliorum premdicium generari. Seu si uenerabili fratri nostro episcopo /
Calaguritanis et dilectis filiis capitulo dicte ecclesie de Cenarruça uel quibusuis aliis /
conmuniter uel diuisum ab eadem sit sede indultum quod ad receptionem uel
prouisionem / alicuius minime teneantur et ad id compelli aut quod interdici suspendi uel
excomu/nicari non possint quodque de dignitatibus ipsius ecclesie uel aliis beneficiis
eclesiasticis ad eorum / collationem prouisionem presentationem electionem seu quauis
aliam disposicionem coniunctis / uel separatim expectantibus nulli ualeat prouideri per
leteras apostolicas non facientes / plenam et expressam ac de uerbo ad uerbum de
induitu huiusmodi mentionem et qualibet / alia dicte sedis indulgencia generali uel
spirituali cuiscumque tenoris existat per quam / presentibus non expressam uel totaliter
non insertam effectus huiusmodi genere impediri ualeat / quomodolibet uel differri et de
qua cuiusque toto tenore habenda sit in nostris leteris mentio / specialis aut si presens
non fueris ad prestandum de obserbandis statutis et con/suetudinibus ipsius ecclesie de
Cenarruça solicum iuramentum dum modo in absencia tua per / procuratorem idoneum et
cum ad ecclesiam ipsam accesseris corporaliter illud prestes.

Nostre tamen intentionis existit quod ex collatione et prouisione nostris huiusmodi
nullum / tibi ius in abbatia acquiratur nisi dictus Franciscus cardinalis in illa et te in
pres/timonis seu portionibus aut simplicibus ueneficiis ac parrochiali ecclesia predictis //
(Fol.3rº) per nos taliter resinatis ius habueritis temporare resignationum earumdem. Nulli
ergo / omnino hominum liceat hanc paginam nostre absolutionis collationis prouisionis
decreti / mandati et uoluntatis intingere uel ei ausi temerario contraire, Siquis autem / hoc
attemptare presumpserit indignacionem omnipotentis Dei ac beatorum Petri et Pauli
apostolo/rum eius se nonerit incursurum. Data Uiterbii anno incarnationis Dominice
millesimo quin/gentesimo quartodecimo pridie nonas octobris pontificatus nostri anno
secundo.

RE/UERENDO IN CHRISTO PATRI et domino Domino Dei et apostolice sedis
gratia episcopo Calaguritane / eiusque in spiritualibus et temporalibus ulcario seu oficiali
generali necnon uenerabilibus et circunspectis / uiris dominis capitulo secularis et
collegiate ecc,esie beate Marie de Cenarruça omnibusque aliis et singulis / quorum inter

est intererit aut interesse poterit quomodolibet in futurum quibuscumque nominibus
cen/seantur et quaruncumque prefulgeant dignitate. JOHANNES BAPTISTA eadem
gratia / episcopus Cabalicensis iudex et executor ad infra scripta una cum quibusdam
aliis nostris in hac parte / collegis cum illa clausula quibus ipsi uel duo aut unus eorum a
sede predicta specialiter deputatus./ Salutem in domino et nostris huiusmodi imonerius
apostolicis firmiter obedire mandatis leteras sanctissi/mi in Christo patris et domini nostri
Leonis diuina prouidentia Pape decimi eius uera bulla plumbea / cum cordula seruca
rubei coreique colorum more romane curie impendens bullatas sanas si/quidem et
integras non uiciatas non cancelatas neque in aliqua sui parte suspectas sed omni pror /
sub uitio et suspictione carentes ut in eis prima facie appareuat nobis pro parte reuerendi
/ patris domini Didaci de Yruxta sedis apostolice prothonotarii abbati secularis et
collegiate ecclesie Beate / Marie de Cenarruça Calaguritane diocesis principalis in
eisdem leteris apostolicis principaliter no/minati quorum notario publico et testibus infra
scriptis presentatus nos cum ea quadecint reueren/cia recepimus huiusmodi sub thenore.

Ver bula anterior de León X

(Fol.4rº) POST QUARUM QUIDEM LETERARUM appostolicarum presentationes
et receptio/nes nobis et per nos ut primititer factis fuimus pro parte dicti reuerendi domini
Didaci principa/lis in preinsertis leteris apostolicis principaliter nominati debita cum
distancia requisti quauis / ad executionem dictarum leterarum apostolicarum et
contentorum in eisdem procedere dignaremur / iuxta traditam seu directam per eas a
sede predicta nobis formam. Nos igitur iohannes / Baptista episcopus iudex et executor
prefatus attendens requisiciones huiusmodi fore iustas / et Romam consonam
uolentesque mandatum apostolicum supradictum nobis,in hac parte directum / reuerenter
exequi ut tenemur. Id circo auctoritate apostolica nobis conmissa et qua fungimur in hac /
parte prefatum reuerendum dominum Didacum principalem in corporalem possessionem
seu quasi ab/batie secularis et co,legiate ecclesie beate Marie de Cenarruc,a
Calaguritane diocesis de / qua in preinsertis leteris apostolicis fit mentio sibi per prefatum
dominum nostrum papam collatam / ac illi anexorum iuriunque et pertinenciarum omnium
eiusdem posimuus et induximus po/nimusque et inducimus ac etiam inuestimus de
eadem presencium per tenorem QUE / OMNIA et singula necnon leteras apostolicas
huiusmodi et hunc nostrum processum et omnia et sin/gula ineis contenta nobis omnibus
et singulis su pradictis quibus presens noster processus / dirigitur intimamus insinuamus
et notificamus ac ad uostram et cuiuslibet uostram noticiam / deducimus et deduci
uolumus per presentes. Dosque nichilominus et uostrum quemlibet inso/lidum tenore
presencium requerimus et monemus primo secundo tercio et peremptorie conmu/ niter
uel diuisim ac uobis et uostrum cuilibet in uirtute sancte obedientie et sub infra / scriptis
sentenciis distrite precipiendo mandamus quamuis infra sex dierum spacium / post
presentacionem seu notificationem presentium et requisitionem pro parte dicti / reuerendi
domini Didaci principalis uouis seu alteri uostrum de super factas inmediate / sequencium
quorum sex dierum duos pro primo duos pro secundo et reliquos duos dies / uouis
uniuersis et singulis supradictis pro tercio et peremptorio termino ac / monitione canonica
assignamus prefatum reuerendum dominum Didacum principales uel / procuratorem
suum eius nomine in corporalem realem et actuales possessionem abbatie ac / illius
annexorum iuriumque et pertinenciarum predictorum ponatis et inducatis induc/tumque

defendatis amoto exinde quolibet illicito detentore ab eadem quem nos in / quantum
possumus amonemus et denunciamus amotum ipsiumque dominum Didacum uel pro eo
/ procuratorem predictum ad abbatiam huiusmodi ut est moris admittatis et admitti
fa/ciatis sibique de illius fructibus redditibus prouentibus iuribus et obuentionibus
uniuer/sis pro ut ad uos conmuniter uel diuisim pertinent respondeatis et faciatis ab aliis /
quantum in uobis est uel fuerit plenarie et integre responderi. QUOD Sl FOR/TE premissa
omnia et singula non ad inpleueritis seu neglixeritis contumaciter ad / implere
mandatisque et monitionibus nostris huiusmodi inmonerius apostolicis paruericis cum /
effectu nos in uos omnis et singulos supradictos qui culpabiles fueritis in pre/misis et
generaliter in contradictores quoslibet et reuellis ac impediens ipsum reuerendum /
dominum Didacum principalem uel procuratorem suum super premissis in aliquo
ipsiumque / impedientes dantes auxilium consilium uel fauorem publice uel oculte directe
// (Fol.4vº) uel indirecte quouis questio colore cuiuscumque dignitatis status gradus
ordinis uel / condicionis existant ex nunc pro ut ex tunc pro ut ex nunc singulariter in
sin/gulos predicta sex dierum canonica monitione premissa excomunicationis in capiela
uero / conuentus et collegia quecumque in hiis forssam delitum suspensionis a diuinis et
in ipsorum / delinquentum et reuelium ecclesias monasteria et capellas interdicti
ecclesiastici senten/ciis serimus in hiis scriptis et etiam promulgamuus. Bobis uero
domino episcopo Calaguri/tane prefato dum taxat excepto cui ob reuerenciam uostram
pontificalis dignitatis defe/rimus in hac parte si contra premissa omnia uel ipsorum aliquod
feceritis per uos uel submi/ssam personam publice uel oculte directe uel indirecte quouis
questio colore ex tunc / pro ut ex nunc predicta sex dierum canonica monitione premissa
ingressus eclesie inter/dicimus in hiis scriptis si uero huiusmodi interdictum per alios sex
dies prefactos sex inme/diate sequentes sustinueritis uos in eisdem scriptis canonica
monitione premissa suspe/dimus a diuinis uerum si prefatas interditi (sic) et
suspenssionis sentencias per alios sex dies / prefatos duo dierum inmediate sequen
animo quodem absit sustinueritis indurato uos in hiis / scriptis simili canonica monitione
premissa excomunionis sentencia auctoritate apostolica supradicta inno/damus.

CETERUM cum ad executionem premissonlm uberius faciendum nequeamus /
quo ad presens personaliter interesse pluribus aliis ordinis in Romane curia legitime
pre/pediti negociis. Uniuersis et singulis dominis abbatis prioribus prepositis decanis /
archidiachonis scolasticis cantoribus custodibus thesaurariis suttentoribus sacristis tam /
cathedralium quam collegiatarum canonicis parrochialium ecclesiarum rettoribus seu
locatenens / eorumdem plebanis uiceplebanis archipresuiteris uicariis quoque perpetuis
altaristis capellianis presviteris curatis et non curatis ceterisque uiris ecclesiasticis et
quibuscumque dignitatibus / gradibus uel officiis clericis notariis et tabelionibus publicis
quibuscumque per ciuitatem et diocesis / Calaguritane ac alios uilibus constitutis et eorum
cuilibet super ulteriori executione dicti man/dati apostolici atque unum facienda auctoritate
apostolica tenore presencium conmitunum plenarie uices nostras do/nec eas ad nos
specialiter et expresse duxerimus reuocandas quos nos etiam et eorum quemlibet /
insolidum eisdem auctoritate et tenore presencium requirimus et monemus primo
secundo tercio et pe/remptorie conmuniter et diuisim eisque nichilominus de eorum
cuilibet insolidum in uirtute sancte / obediencie et sub excomunionis pena quam in eos et
eorum quemlibet nisi fecerint que mandamus / ferimus in hiis scriptis districte precipendo
mandatis quamuis infra se: dies post presentacionem / seu notificacionem presentium et
requisiciones pro parte dicti reuerendi domini Didaci principales eis seu eorum / alteri de

super factas immediate sequen quos dies eis et eorum cuilibet pro tercio et peremptorio /
termino ac monicione canonica asignamus nisi fecerint que in hac parte conmitimus et
manda/mus predicta canonica monitione premissa ex nunc pro ut ex tunc et econuerso
ferimus in hiis / scriptis districte percipiendo mandamus quamuis ipsi et eorum singuli qui
super hoc premitenter / fuerint requisiti seu fuerint requisitus.

Ita tamen quod in hiis exequendis alter alterum non / expecter nec unus pro alio
seu per alium se excuset ad uos onmes et singulos supradictos per/sonasque et loca alia
de quibus ubi quando et quociens expedictus fuerit personaliter atten/dant seu attendat et
prefatas leteras apostolicas et hunc nostrun processum ac omnia et singula in eis
contenta uobis/ communiter uel diuisim legant intiment insinuent et fideliter publicare
procurent. Ac eindem / dominum reuerendum Didacum principalem uel procuratorem
suum eius nomine in ei ad corporalem realem / et actualem possessionem abbatíe ac illi
annexorum iurinque et pertinenciarum predictorum ponant / et inducant auctoritate
predicta et defendant inductum et quemlibet illicitum detentorem ab ea uel // (Fol.5rº) eis
ammoneant que nos in quantum posimus ammonemus et denunciamus a motum ac
eudem dominum reue/rendum Didacum principalem uel procuratorem predictum ad
abbatiam et illi anexorum huiusmodi ut est moris / admitent sibique de ipsius abbatie ac
illi annexorum fructibus redditibus prouentibus iuribus et obuen/tionibus uniuersis pro ut
ad eos communiter uel diuisim pertinet respondeant et faciant ab aliis quam/tum in eis est
uel fuerit plenarie et integre respondieri. ET GENERALITER omnia et singu la / nobis in
hac parte conmissa plenarie et integre exceantur iuxta predictarum leterarum
apostolicarum et presentis / nostri processus uim formam continenciam et tenorem.

Ita tamen quod dicti subdelegati uel quicumque alius / seu alii nichil in pre indicium
dicti reuerendi domini Didaci principalis uel procuratori sui ualeant tentari / quomodolibet
in premissis atque in processibus per nos habitis aut sentenciis per nos latis absoluendo /
uel suspendendo aliquid inmutare in nostris aut que eidem reuerendo domino Didaco
principali uel procuratori / predicto in premissis uocere possint uel comodolibet obesse
prefatis subdelegatis nostris et quibuscumque / aliis potestatem omnimodam et si
contingat nos super premissis in aliquo procedere de quo / nobis potestatem omnimodam
reserbamus non intendimus propterea commissionem nostram huiusmodi in aliquo /
reuocare nisi reuocatione ipsa specialem et expressam in leteris nostris fecerimus
mentionem per processum / aunc huiusmodi nostrum uolumus nec incendimus nostris in
aliquo preindicare collegio quominus ipsi uel eorum / alter seruato tamen hoc nostro
processu in huiusmodi negotio procedere ualeant pro ut eis uel eorum al/ter nisum fuerit
expedire prefatas quoque leteras apostolicas huiusmodique nostrum processum ac
omnia et singula huiusmodi / negocium tangencia uolumus per nos dictum reuerendum
dominum Didacum principalem uel procu ratorem su um / reman ere et non per uos aut al
iquem uostrum seu quecumque alium ipsis iunctis et contra eorum uoluntatem /
quomodolibet detinere contrarium uero faciens prefatis nostris sentenciis pro ut in hiis
scriptis late / sunt dictam canonica monicione premissa ipso facto uolumus subiacere
mandamus tamen copiam fieri / de premissis eam petentibus et habere debentibus
petencium siquidem sumptibus et expenssis absolutio / nen uero omniun et singulorum
qui prefatas nostras sentencias aut earum aliquem incurrerint seu incurrat / quo quomodo
nobis uel superiori nostro tantun modo reserbamus IN QUORUM omnium et singulorum /
fidem et testimonium premissorum presentes leteras siue presens publicum